
 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი –  

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი 

აკადემიური საბჭო 
 

       ქ. ბათუმი                                                                                                               12  სექტემბერი,  2016  წელი 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/06 

  

ხელოვნების უნივერსიტეტის  გახსნის  20  წლისადმი  მიძღვნილი  ღონისძიებების  

მომზადების  სამუშაო  ჯგუფის  შექმნის  

შესახებ 

 

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტისა და  

ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის  საფუძველზე 

 

აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1. შეიქმნას  სამუშაო  ჯგუფი  შემდეგი  შემადგენლობით: 

 

 ერმილე  მესხია  - რექტორი, ჯგუფის ხელმძღვანელი 

 ზაზა ხალვაში - რექტორის მოადგილე 

 გელა ბერიძე - ადმინისტრაციის ხელმძღვანელი 

 ქეთევან ვაჩეიშვილი - ხარისხის სამსახურის უფროსი 

 მამუკა ჯორბენაძე - სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების 

ფაკულტეტის დეკანი 

 ლალი ჭელიძე - მუსიკის ფაკულტეტის დეკანი 

 მაია ჭიჭილეიშვილი - განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ 

მეცნიერებათა ფაკულტეტის დეკანი 

 ეთერ გობრონიძე - ბიბლიოთეკის ხელმძღვანელი 

 ნატო ცქვიტინიძე - სტუდენტთა მომსახურების განყოფილების უფროსი 

 მირანდა ბაღდადიშვილი -  შემოქმედებითი პროექტების მართვის 

კოორდინატორი 

  

2.    დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს  

    თავმჯდომარე                                                                ე. მესხია 

 
 


